FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO Nº 002/2024.

DENOMINA DE “ELIETE PEREIRA PINTO DE FREITAS”, A SALA
DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DA
CRUZ/RN.

                        O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Riacho da Cruz/RN, Vereador GILSON AMORIM JÚNIOR, nos
termos do disposto no Art. 24, Inciso I, alínea “e”, do Regimento
Interno, PROMULGA a presente Resolução:

                        Art. 1º. Fica denominada de “Eliete Pereira Pinto de
Freitas”, a sala da Presidência da Câmara Municipal de Riacho da
Cruz/RN.

                        Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de
sua publicação.

                        Art. 3º. Revoga-se as disposições em contrário.

Riacho da Cruz/RN, em 18 de abril de 2024.

GILSON AMORIM JÚNIOR
Presidente

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 11712787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/04/2024.
EDIÇÃO 1883. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br